
••···•••••• •··••••••••••••••••••''. ••••••''n_n __ •••••••_.• """"_m., ",,,,,

MIUR - Ministero dell'Istruzione dell'Università e della Ricerca
AOOUSPFR - Ufficio Scolastico Provinciale di Frosinone

REGISTRO UFFICIALE

O Pro! n. 0013915 - 27/09/2012 - USCITA
Titolario: c.Ol.b

C. IO.a

1III1.IBII
Ministero dell'Istruzione dell'Università e della Riteftca

Ufficio scolastico Regionale del Lazio
Ufficio XI Ambito Territoriale Provinciale di Frosinone

Ufficio Segreteria del Dirigente

AOOUSPFR ~ 2 'ì-1 'i
Visto il telegramma in data 20/08/2012 con cui il prof. GUIDA SILVANA veniva

convocato per le nomine a tempo indeterminato dalla graduatoria del
concorso ordinario per titoli ed esami ambito disciplinare K05B per la classe di
concorso A345 a.s. 2012/13.

Visto che, in virtù del suo punteggio nella suddetta graduatoria, il docente si
trovava in posizione utile per maturare la nomina a tempo indeterminato per
la classe di concorso A345.

Visto il provvedimento con il quale il docente è stato individuato dall'Ufficio quale
destinatario di una proposta di contratto a tempo indeterminato per la classe
di concorso A345 per la provincia di ROMA;

Vista la notifica della nomina d'ufficio effettuata in data 29/08/2012 prot.
AOOUSPFR12576 al prof. GUIDA SILVANA e respinta al mittente dalle poste
con la dicitura destinatario sconosciuto o trasferito;

Rilevato quanto previsto dal bando di concorso D.D.G. 31/03/99, pubblicato in G.U.
supplemento ordinario n. 29 del 13/04/1999 art.7 punto 8, relativamente
all'obbligo di aggiornamento del recapito a carico dei docenti inseriti in
graduatoria;

Accertato che il predetto docente non ha inviato alcuna segnalazione di cambio di
indirizzo ne notizie circa la reperibilità;

Vista altresì la pubblicazione sul sito web di questo ufficio di tutte le operazioni di
nomina a tempo indeterminato, ivi compresi l'elenco dei convocati e le nomine
d'ufficio assegnate;

Considerato che lo stesso docente non ha riscontrato alcuna delle comunicazioni di questo
ufficio, né si è presentato per stipulare il contratto di lavoro;

DECRETA

Con effetto immediato il prof. GUIDA SILVANA è dichiarato decaduto dal diritto a stipulare il
contratto di lavoro a tempo indeterminato con assegnazione provincia di ROMA per la classe
di concorso A345.
Lo stesso viene pertanto depennato definitivamente dalla graduatoria del concorso ordinario
per la classe A345.

AI Prof. GUIDA SILVANA

AI Dirigente dell'ATP di ROMA

All'albo

Ufficio Scolastico Regionale per Il lazio - Ufficio XI Ambito Territoriale Provinciale di Frosinone
Via Verdi 29 -03100 Frosinone

• 0775 296241- fax 0775 292984- 293542
181 uSD.fr@istruzione.it 181 jda.tacUr@jstruzjone.it

httDj //www.usplstruzjone.fr.lt

mailto:uSD.fr@istruzione.it
mailto:jda.tacUr@jstruzjone.it
http:////www.usplstruzjone.fr.lt


- Ministero del/'Istruzione dell'Università e della Ricerca
AOOUSPFR - Ufficio Scolastico Provinciale di Frosinone

"

REGISTRO UFFICIALE
Pro! n. 0013911 - 27/09/2012 - USCITA

Titolario: COl.b
CIO.a

M· . t d Il'! t . d Il'U' 't' d Il R.lIIII.11111InIS ero e 5 ruzlone e n1verSI a e e a Icerca
Ufficio scolastico Regionale del Lazio

Ufficio XI Ambito Territoriale Provinciale di Frosinone
Ufficio Segreteria del Dirigente

AOOUSPFR A ~~1~
Visto il telegramma in data 20/08/2012 con cui il prof. BATHORE RAPHAEL

CAMILLE veniva convocato per le nomine a tempo indeterminato dalla
graduatoria del concorso ordinario per titoli ed esami ambito disciplinare
KOSB per la classe di concorso A346 a.s. 2012/13.

Visto chet in virtù del suo punteggio nella suddetta graduatoria, il docente si
trovava in posizione utile per maturare la nomina a tempo indeterminato per
la classe di concorso A346.

Visto il provvedimento con il quale il docente è stato individuato dall'Ufficio quale
destinatario di una proposta di contratto a tempo indeterminato per la classe
di concorso A346 per la provincia di ROMA;

Vista la notifica della nomina d'ufficio effettuata in data 29/08/2012 prot.
AOOUSPFR12576 al prof. BATHORE RAPHAEL CAMILLE e respinta al
mittente dalle poste con la dicitura destinatario sconosciuto o trasferito;

Rilevato quanto previsto dal bando di concorso D.D.G. 31/03/99, pubblicato in G.U.
supplemento ordinario n. 29 del 13/04/1999 art.7 punto 8, relativamente
all'obbligo di aggiornamento del recapito a carico dei docenti inseriti in
graduatoria;

Accertato che il predetto docente non ha inviato alcuna segnalazione di cambio di
indirizzo ne notizie circa la reperibilità;

Vista altresì la pubblicazione sul sito web di questo ufficio di tutte le operazioni di
nomina a tempo indeterminato, ivi compresi l'elenco dei convocati e le nomine
d'ufficio assegnate;

Considerato che lo stesso docente non ha riscontrato alcuna delle comunicazioni di questo
ufficio, né si è presentato per stipulare il contratto di lavoro;

DECRETA

Con effetto immediato il prof. BATHORE RAPHAEL CAMILLE è dichiarato decaduto dal diritto
a stipulare il contratto di lavoro a tempo indeterminato con assegnazione provincia di ROMA
per la classe di concorso A346.
Lo stesso viene pertanto depennato definitivamente dalla graduatoria del concorso ordinario
per la classe A346.

Il D
Dot

AI Prof. BATHORE RAPHAELCAMILLE

AI Dirigente dell'ATP di ROMA

All'albo

Ufficio Scolastico Regionale per il lazio - Ufficio XI Ambito Territoriale Provinciale di Frosinone
Via Verdi 29 -03100 Frosinone

• 0775296241- fax 0775 292984- 293542
121 usp.fr@istruzlone.jt 121 ida.taci.fr@istruzione.it

bUpi {{www.ysDjstruzlone.fr.jt

mailto:usp.fr@istruzlone.jt
mailto:ida.taci.fr@istruzione.it


MIUR - Ministero dell'Istruzione dell'Università e della
AOOUSPFR - Ufficio Scolastico Provinciale di Frosinone

REGISTRO UFFICIALE

"

Pro!. n. 0013916 - 27/09/2012 - USCITA
Titolario: C.Ol.b

C.IOa

1111111.11111

Ministero dell'Istruzione dell'Università e della Ricerca
Ufficio scolastico Regionale del Lazio

Ufficio XI Ambito Territoriale Provinciale di Frosinone
Ufficio Segreteria del Dirigente

AOOUSPFR A 3 ~ I fo

Visto il telegramma in data 20/08/2012 con cui il prof. COLLESI PATRIZIA veniva
convocato per le nomine a tempo indeterminato dalla graduatoria del
concorso ordinario per titoli ed esami ambito disciplinare K05B per la classe di
concorso A345 a.s. 2012/13.

Visto che, in virtù del suo punteggio nella suddetta graduatoria, il docente si
trovava in posizione utile per maturare la nomina a tempo indeterminato per
la classe di concorso A345.

Visto il provvedimento con il quale il docente è stato individuato dall'Ufficio quale
destinatario di una proposta di contratto a tempo indeterminato per la classe
di concorso A345 per la provincia di ROMA;

Vista la notifica della nomina d'ufficio effettuata in data 29/08/2012 prot.
AOOU5PFR12576 al prof. COLLESI PATRIZIA e respinta al mittente dalle
poste con la dicitura destinatario sconosciuto o trasferito;

Rilevato quanto previsto dal bando di concorso D.D.G. 31/03/99, pubblicato in G.U.
supplemento ordinario n. 29 del 13/04/1999 art.7 punto 8, relativamente
all'obbligo di aggiornamento del recapito a carico dei docenti inseriti in
graduatoria;

Accertato che il predetto docente non ha inviato alcuna segnalazione di cambio di
indirizzo ne notizie circa la reperibilità;

Vista altresì la pubblicazione sul sito web di questo ufficio di tutte le operazioni di
nomina a tempo indeterminato, ivi compresi l'elenco dei convocati e le nomine
d'ufficio assegnate;

Considerato che lo stesso docente non ha riscontrato alcuna delle comunicazioni di questo
ufficio, né si è presentato per stipulare il contratto di lavoro;

DECRETA

Con effetto immediato il prof. COLLESI PATRIZIA è dichiarato decaduto dal diritto a
stipulare il contratto di lavoro a tempo indeterminato con assegnazione provincia di ROMA per
la classe di concorso A345.
Lo stesso viene pertanto depennato definitivamente dalla graduatoria del concorso ordinario
per la classe A345.

AI Prof. COLLE5I PATRIZIA

AI Dirigente dell'ATP di ROMA

All'albo

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio - Ufficio XI Ambito Territoriale Provinciale di Frosinone
Via Verdi 29 -03100 Frosinone

• 0775296241- fax 0775 292984- 293542
~ usp.fr@istruzjone.it ~ ida.taci.fr@istruzione.it

httpi //www.uspjstruzlone.fr.lt

mailto:usp.fr@istruzjone.it
mailto:ida.taci.fr@istruzione.it
http:////www.uspjstruzlone.fr.lt


- Ministero dell'Istruzione dell'Università e della Ricerca
AOOUSPFR - Ufficio Scolastico Provinciale di Frosinone

REGISTRO UFFICIALE

"

Pro!. n. 0013917 - 27/09/2012 - USCITA
Titolario: C.OLb

C.l0.a

11111.11111
Ministero dell'Istruzione dell'Università e della Rice"rca

Ufficio scolastico Regionale del Lazio
Ufficio XI Ambito Territoriale Provinciale di Frosinone

Ufficio Segreteria del Dirigente

Visto il telegramma in data 20/08/2012 con cui il prof. PRIMICERI ISABELLA
veniva convocato per le nomine a tempo indeterminato dalla graduatoria del
concorso ordinario per titoli ed esami ambito disciplinare K05B per la classe di
concorso A345 a.s. 2012/13.

Visto che, in virtù del suo punteggio nella suddetta graduatoria, il docente si
trovava in posizione utile per maturare la nomina a tempo indeterminato per
la classe di concorso A345.

Visto il provvedimento con il quale il docente è stato individuato dall'Ufficio quale
destinatario di una proposta di contratto a tempo indeterminato per la classe
di concorso A345 per la provincia di ROMA;

Vista la notifica della nomina d'ufficio effettuata in data 29/08/2012 prot.
AOOUSPFR12576 al prof. PRIMICERI ISABELLA e respinta al mittente dalle
poste con la dicitura destinatario sconosciuto o trasferito;

Rilevato quanto previsto dal bando di concorso D.D.G. 31/03/99, pubblicato in G.U.
supplemento ordinario n. 29 del 13/04/1999 art.7 punto 8, relativamente
all'obbligo di aggiornamento del recapito a carico dei docenti inseriti in
graduatoria;

Accertato che il predetto docente non ha inviato alcuna segnalazione di cambio di
indirizzo ne notizie circa la reperibilità;

Vista altresì la pubblicazione sul sito web di questo ufficio di tutte le operazioni di
nomina a tempo indeterminato, ivi compresi l'elenco dei convocati e le nomine
d'ufficio assegnate;

Considerato che lo stesso docente non ha riscontrato alcuna delle comunicazioni di questo
ufficio, né si è presentato per stipulare il contratto di lavoro;

DECRETA

Con effetto immediato il prof. PRIMICERI ISABELLA è dichiarato decaduto dal diritto a
stipulare il contratto di lavoro a tempo indeterminato con assegnazione provincia di ROMA per
la classe di concorso A345.
Lo stesso viene pertanto depennato definitivamente dalla graduatoria del concorso ordinario
per la classe A345.

AI Prof. PRIMICERI ISABELLA

AI Dirigente dell'ATP di ROMA

All'albo

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio - Ufficio XI Ambito Territoriale Provinciale di Frosinone
Via Verdi 29 -03100 Frosinone

.0775296241- fax 0775292984- 293542
~ usp.fr@istruzlone.lt ~ ida.taci.fr@jstruzione.it

http;//www.uspistruzlone.fr.it

mailto:usp.fr@istruzlone.lt
mailto:ida.taci.fr@jstruzione.it
http://http;//www.uspistruzlone.fr.it


- Ministero dell'Istruzione dell'Università e della Ricerca
AOOUSPFR - Ufficio Scolastico Provinciale di Frosinone

REGISTRO UFFICIALE

O Prot. n. 0013918 - 27/09/2012 - USCITA
Titolario: C.Ol.b

C.IO.a

111_'.
Ministero dell'Istruzione dell'Università e della Ric'érrca

Ufficio scolastico Regionale del Lazio
Ufficio XI Ambito Territoriale Provinciale di Frosinone

Ufficio Segreteria del Dirigente

AOOUSPFR 43 q J g

Visto il telegramma in data 20/08/2012 con cui il prof. BONIFACIO VITALE
FEDERICA veniva convocato per le nomine a tempo indeterminato dalla
graduatoria del concorso ordinario per titoli ed esami ambito disciplinare
K05B per la classe di concorso A345 a.s. 2012/13.

Visto che, in virtù del suo punteggio nella suddetta graduatoria, il docente si
trovava in posizione utile per maturare la nomina a tempo indeterminato per
la classe di concorso A345.

Visto il provvedimento con il quale il docente è stato individuato dall'Ufficio quale
destinatario di una proposta di contratto a tempo indeterminato per la classe
di concorso A345 per la provincia di ROMA;

Vista la notifica della nomina d'ufficio effettuata in data 29/08/2012 prot.
AOOUSPFR12576 al prof. BONIFACIO VITALE FEDERICAe respinta al
mittente dalle poste con la dicitura destinatario sconosciuto o trasferito;

Rilevato quanto previsto dal bando di concorso D.D.G. 31/03/99, pubblicato in G.U.
supplemento ordinario n. 29 del 13/04/1999 art.7 punto 8, relativamente
all'obbligo di aggiornamento del recapito a carico dei docenti inseriti in
graduatoria;

Accertato che il predetto docente non ha inviato alcuna segnalazione di cambio di
indirizzo ne notizie circa la reperibilità;

Vista altresì la pubblicazione sul sito web di questo ufficio di tutte le operazioni di
nomina a tempo indeterminato, ivi compresi l'elenco dei convocati e le nomine
d'ufficio assegnate;

Considerato che lo stesso docente non ha riscontrato alcuna delle comunicazioni di questo
ufficio, né si è presentato per stipulare il contratto di lavoro;

DECRETA

Con effetto immediato il prof. BONIFACIO VITALE FEDERICAè dichiarato decaduto dal
diritto a stipulare il contratto di lavoro a tempo indeterminato con assegnazione provincia di
ROMA per la classe di concorso A345.
Lo stesso viene pertanto depennato definitivamente dalla graduatoria del concorso ordinario
per la classe A345.

AI Prof. BONIFACIO VITALE FEDERICA

AI Dirigente dell'ATP di ROMA

All'albo

Ufficio Scolastico Regionale per il lazio - Ufficio XI Ambito Territoriale Provinciale di Frosinone
Via Verdi 29 -03100 Frosinone

• 0775296241- fax 0775292984- 293542
~ usp.fr@istruzione.it ~ jda.tacj.fr@istruzione.it

httpi//www.ysplstryzione.fr.it

mailto:usp.fr@istruzione.it
mailto:jda.tacj.fr@istruzione.it
http://httpi//www.ysplstryzione.fr.it


- Ministero dell'istruzione dell'Università e della Ricerca
AOOUSPFR - Ufficio Scolastico Provinciale di Frosinone

REGISTRO UFFICIALE

•

Prot. n. 0013919 - 27/09/2012 - USCITA
Titolario: C.01.b

m_~nIo.a

Ministero dell'Istruzione dell'Università e della Rice'rca
Ufficio scolastico Regionale del Lazio

Ufficio XI Ambito Territoriale Provinciale di Frosinone
Ufficio Segreteria del Dirigente

Visto il telegramma in data 20/08/2012 con cui il prof. O'AGOSTINO ROBERTA
veniva convocato per le nomine a tempo indeterminato dalla graduatoria del
concorso ordinario per titoli ed esami ambito disciplinare K05B per la classe di
concorso A345 a.s. 2012/13.

Visto che, in virtù del suo punteggio nella suddetta graduatoria, il docente si
trovava in posizione utile per maturare la nomina a tempo indeterminato per
la classe di concorso A345.

Visto il provvedimento con il quale il docente è stato individuato dall'Ufficio quale
destinatario di una proposta di contratto a tempo indeterminato per la classe
di concorso A345 per la provincia di ROMA;

Vista la notifica della nomina d'ufficio effettuata in data 29/08/2012 prot.
AOOUSPFR12576 al prof. O'AGOSTINO ROBERTAe respinta al mittente
dalle poste con la dicitura destinatario sconosciuto o trasferito;

Rilevato quanto previsto dal bando di concorso D.D.G. 31/03/99, pubblicato in G.U.
supplemento ordinario n. 29 del 13/04/1999 art.7 punto 8, relativamente
all'obbligo di aggiornamento del recapito a carico dei docenti inseriti in
graduatoria;

Accertato che il predetto docente non ha inviato alcuna segnalazione di cambio di
indirizzo ne notizie circa la reperibilità;

Vista altresì la pubblicazione sul sito web di questo ufficio di tutte le operazioni di
nomina a tempo indeterminato, ivi compresi l'elenco dei convocati e le nomine
d'ufficio assegnate;

Considerato che lo stesso docente non ha riscontrato alcuna delle comunicazioni di questo
ufficio, né si è presentato per stipulare il contratto di lavoro;

OECRETA

Con effetto immediato il prof. O'AGOSTINO ROBERTAè dichiarato decaduto dal diritto a
stipulare il contratto di lavoro a tempo indeterminato con assegnazione provincia di ROMA per
la classe di concorso A345.
Lo stesso viene pertanto depennato definitivamente dalla graduatoria del concorso ordinario
per la classe A345.

AI Prof. D'AGOSTINO ROBERTA

AI Dirigente dell'ATP di ROMA

All'albo

ell'USP
relli

Ufficio Scolastico Regionale per Il lazio - Ufficio XI Ambito Territoriale Provinciale di Frosinone
Via Verdi 29 -03100 Frosinone

• 077529624.1- fax 0775 292984- 293542
181usp.fr@lstruzjone,lt 181ida.taci,fr@lstruzione.it

httPi ttwww.uspistruzlone.fr.it

mailto:usp.fr@lstruzjone,lt
mailto:ida.taci,fr@lstruzione.it
http://ttwww.uspistruzlone.fr.it


rMj[iR-~Mi~;;ter~-d~liis;;;;;;;;;;;d~Il~Universitàe della Ricerca
i AOOUSPFR - Ufficio Scolastico Provinciale di Frosinone
! REGISTRO UFFICIALE

"

Pro! n. 0013913 - 27/09/2012 - USCITA
Titolario: C.OI.b

C.lOa

111111•• 101

Ministero dell'Istruzione dell'Università e della Ricerca
Ufficio scolastico Regionale del Lazio

Ufficio XI Ambito Territoriale Provinciale di Frosinone
Ufficio Segreteria del Dirigente

Visto il telegramma in data 20/08/2012 con cui il prof. LOLLI GUENDALINA
veniva convocato per le nomine a tempo indeterminato dalla graduatoria del
concorso ordinario per titoli ed esami ambito disciplinare K05B per la classe di
concorso A345 a.s. 2012/13.

Visto che, in virtù del suo punteggio nella suddetta graduatoria, il docente si
trovava in posizione utile per maturare la nomina a tempo indeterminato per
la classe di concorso A345.

Visto il provvedimento con il quale il docente è stato individuato dall'Ufficio quale
destinatario di una proposta di contratto a tempo indeterminato per la classe
di concorso A345 per la provincia di ROMA;

Vista la notifica della nomina d'ufficio effettuata in data 29/08/2012 prot.
AOOUSPFR12576 al prof. LOLLI GUENDALINA e respinta al mittente dalle
poste con la dicitura destinatario sconosciuto o trasferito;

Rilevato quanto previsto dal bando di concorso D.D.G. 31/03/99, pubblicato in G.U.
supplemento ordinario n. 29 del 13/04/1999 art.7 punto 8, relativamente
all'obbligo di aggiornamento del recapito a carico dei docenti inseriti in
graduatoria;

Accertato che il predetto docente non ha inviato alcuna segnalazione di cambio di
indirizzo ne notizie circa la reperibilità;

Vista altresì la pubblicazione sul sito web di questo ufficio di tutte le operazioni di
nomina a tempo indeterminato, ivi compresi l'elenco dei convocati e le nomine
d'ufficio assegnate;

Considerato che lo stesso docente non ha riscontrato alcuna delle comunicazioni di questo
ufficio, né si è presentato per stipulare il contratto di lavoro;

DECRETA

Con effetto immediato il prof. LOLLI GUENDALINA è dichiarato decaduto dal diritto a
stipulare il contratto di lavoro a tempo indeterminato con assegnazione provincia di ROMA per
la classe di concorso A345.
Lo stesso viene pertanto depennato definitivamente dalla graduatoria del concorso ordinario
per la classe A345.

AI Prof. LOLLI GUENDALINA

AI Dirigente dell'ATP di ROMA

All'albo

Ufficio Scolastico Regionale per Il lazio - Ufficio XI Ambito Territoriale Provinciale di Frosinone
Via Verdi 29 -03100 Frosinone

• 0775296241- fax 0775292984- 293542
181usp.fr@istruzione.it 181ida.tacl.fr@jstruzlone.it

httPi //www.uspjstruzlone.fr.it

mailto:usp.fr@istruzione.it
mailto:ida.tacl.fr@jstruzlone.it
http:////www.uspjstruzlone.fr.it


- Ministero dell'Istruzione dell'Università e della Ricerca
AOOUSPFR - Ufficio Scolastico Provinciale di Frosinone

REGISTRO UFFICIALE

O
Pro!. n. 0013909 - 27/09/2012 - USCITA

Titolario: C.OLb

1III1.1~lo.a

Ministero dell'Istruzione dell'Università e della Ricèrca
Ufficio scolastico Regionale del Lazio

Ufficio XI Ambito Territoriale Provinciale di Frosinone
Ufficio Segreteria del Dirigente

AOOUSPFR ~ 3 '3D J
Visto il telegramma in data 20/08/2012 con cui il prof. STECCHIOTTI ROBERTA

veniva convocato per le nomine a tempo indeterminato dalla graduatoria del
concorso ordinario per titoli ed esami ambito disciplinare K01A per la classe di
concorso A028 a.s. 2012/13.

Visto che, in virtù del suo punteggio nella suddetta graduatoria, il docente si
trovava in posizione utile per maturare la nomina a tempo indeterminato per
la classe di concorso A028.

Visto il provvedimento con il quale il docente è stato individuato dall'Ufficio quale
destinatario di una proposta di contratto a tempo indeterminato per la classe
di concorso A028 per la provincia di ROMA;

Vista la notifica della nomina d'ufficio effettuata in data 29/08/2012 prot.
AOOUSPFR12576 al prof. STECCHIOTTI ROBERTA e regolarmente ricevuta
in data 06/09/2012 , come attestato dalla ricevuta di ritorno della
raccomandata AR inviata;

Vista altresì la pubblicazione sul sito web di questo ufficio di tutte le operazioni di
nomina a tempo indeterminato, ivi compresi l'elenco dei convocati e le nomine
d'ufficio assegnate;

Considerato che lo stesso docente non ha riscontrato le comunicazioni di questo ufficio,
come espressamente richiesto, nella raccomandata di cui sopra, né si è
presentato per stipulare il contratto di lavoro;

DECRETA

Con effetto immediato il prof. STECCHIOTTI ROBERTA è dichiarato decaduto dal diritto a
stipulare il contratto di lavoro a tempo indeterminato con assegnazione provincia di ROMA per
la classe di concorso A028.

Lo stesso viene pertanto depennato definitivamente dalla graduatoria del concorso ordinario
per la classe A028.

Il Di igente dell'USP
Dott a i relli

AI Prof. STECCHIOTTI ROBERTA

AI Dirigente dell'ATP di ROMA

All'albo

Ufficio SColastico Regionale per Il Lazio - Ufficio XI Ambito Territoriale Provinciale di Frosinone
Via Verdi 29 -03100 Frosinone

• 0775296241- fax 0775292984- 293542
~ uSD.fr@istruzlone.jt ~ jda.tacj.fr@jstruzjone.jt

httDj //www.usplstruzlone.fr.lt

mailto:uSD.fr@istruzlone.jt
mailto:jda.tacj.fr@jstruzjone.jt
http:////www.usplstruzlone.fr.lt

